

Dolores Ibarruri powróci do kraju
Sekretarz generalny Komunistycznej Partii Hiszpanii Santiago Carrillo oświadczył w sobotę...

Podwyżki cen w Jugosławii
Nowy rok przyniósł nowe ceny w Jugosławii. Na skutek zwiększenia podatku obrotowego...

Polsko-Radziecka Komisja Współpracy Gospodarczej zakończyła obrady
EDWARD GIEREK przyjął MICHAŁA LESIECZKĘ
WARSZAWA (PAP) 7 bm zakończyło się w Warszawie XVIII posiedzenie Polsko-Radzieckiej Międzyrządowej Komisji Współpracy Gospodarczej...

ZSR. W zakładach przemysłu lotniczego w Woroneżu trwa budowa pierwszych egzemplarzy nowego typu samolotu z rodziny „Il-86”...



Spotkanie Henryka Jabłońskiego z korpusem dyplomatycznym
7 bm, w salach Pałacu Wileńskiego odbyło się tradycyjne, noworoczne spotkanie przewodniczącego Rady Państwa Henryka Jabłońskiego z szefami przedstawicielstw dyplomatycznych...

PONIEDZIAŁEK (part of a large 'PONIEDZIAŁEK' graphic)

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZCIE SIĘ!
GAZETA
Południowa
DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ
KRAKÓW ■ NOWY SĄCZ ■ TARNÓW

Dziś w Birmingham (USA) rozpoczyna się turniej 7 edycji rozgrywek tenisowych z cyklu WCT.
A w Magazynie „Poniedziałek”
O krakowskim budownictwie mieszkaniowym dyskutują: Lucjan Leśniak, Lucjan Cebulski, Bogumił Korombel...

Posiedzenie plenarne KK PZPR

Przebudowa systemu wychowania to szkoła równych szans

Dzisiaj już wiadomo, że 10-lata ma być szkołą równych szans. Jej koncepcja powiązana jest z działalnością kompleksyjną szkoły - rozpoczynając się od wychowania przedszkolnego...

Obiektywem przez świat



Złoty Targ, jedna z handlowych uliczek Chartumu, stolicy Sudanu.

Na rynek i na eksport

6,5 mln narzędzi z Sulkowic - Więcej przetworów z Tarnowa na nasze stoły - Mikronawozy dla ogrodnictwa z Niedomic
Polepszenie jakości i struktury produkcji, usprawnianie jej organizacji, wspomnienie dyscypliny, wzrost wydajności pracy...

Zacieśnienie współdziałania ideologicznego PZPR i SED

I sekretarz KC PZPR Edward Gierek przyjął członka Biura Politycznego, sekretarza KC SED Wernera LAMBEK...
7 bm. zakończyły się w Warszawie dwudniowe rozmowy na temat współpracy ideologicznej...

W. Kulikow naczelnym dowódcą Zjednoczonych Sił Zbrojnych Układu Warszawskiego
MOSEWA (PAP) Rzady Państw-Stron Układu Warszawskiego mianowały generała armii Wiktora Kulikowa naczelnym dowódcą Zjednoczonych Sił Zbrojnych Państw Układu Warszawskiego...

XXX-lecie PWST w Krakowie

Na co dzień i od święta - zawsze z Melpomeną
(Inf. wł.) Historia przedstawia się tak: 1 września 1946 r. zostaje powołana Państwowa Szkoła Dramatyczna w Krakowie...



Fot. W Kłag

Stoneczny wypoczynek w górach

Pierwsza w tym roku wola od pracy sobota sprawiła, że na duńskim wypoczniku udało się w góry dziesiątki tysięcy osób. Najrojoń było - jak zwykle - w Zakopanem...

Stulecie ZPT Czyżyny

Uroczysta sesja KSR - Wysokie odznaczenia dla zasłużonych pracowników
(Inf. wł.) W roku 1876 cesarsko-królewski monopol austriacki złożył w Krakowie wytwórnię Tytoniu. Jak na tamte czasy był to zakład dość okazały...

Wyróżnienia dla najlepszych handlowców wiejskich

(Inf. wł.) Dzień wczoraj był szczególnie uroczysty dla ponad 80-osobowej grupy pracowników handlu wiejskiego z Krakowskiego. Podsumowano ubiegłoroczne współzawodnictwo i milano wzorowego sklepu i najlepszego zakładu gastronomicznego...

SZEWIŃSKA znów najlepsza!

W sobotę podczas tradycyjnego balu mistrzów sportu w salach hotelu „Europejskiego” ogłoszono rezultaty 40 plebiscytu „Przeglądu Sportowego” na 10 najlepszych sportowców Polski w 1976 roku...

- Oto honorowa lista: 1. Irena SZEWIŃSKA - 1.165.077, 2. Jacek WSZOŁA - 1.028.945, 3. Wojciech FIBAK - 1.008.558, 4. Janusz PEĆCIAK - 775.524, 5. Tadeusz SŁUSARSKI - 696.482, 6. Jacek RYBICKI - 511.569, 7. Edward SKOBEK - 489.267, 8. Bronisław MALINOWSKI - 345.816, 9. Kazimierz DEYNA - 189.513, 10. Stanisław SZOZDA - 175.203.













